

SJS af 1.07.2018 ApS

Olufsgade 3
7400 Herning
CVR-nr. 39842971

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2019

Dirigent

Navn: Sally Jane Balle Siddle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJS af 1.07.2018 ApS

Olufsgade 3

7400 Herning

CVR-nr.: 39842971

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Sally Jane Balle Siddle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at investere i fast ejendom, at drive konsulentvirksomhed samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 51 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		527.129
Personaleomkostninger	1	(204.061)
Af- og nedskrivninger		<u>(153.750)</u>
Driftsresultat		169.318
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		39.783
Andre finansielle indtægter	2	37.830
Andre finansielle omkostninger		<u>(187.156)</u>
Resultat før skat		59.775
Skat af årets resultat	3	<u>(8.893)</u>
Årets resultat		<u>50.882</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000
Overført resultat		<u>(1.149.118)</u>
		<u>50.882</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.996.250
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.996.250</u>
 Anlægsaktiver		 <u>5.996.250</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.484
Andre tilgodehavender		<u>1.062.319</u>
Tilgodehavender		<u>1.090.803</u>
 Likvide beholdninger		 <u>515.711</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.606.514</u>
 Aktiver		 <u>7.602.764</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		23.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>
Egenkapital		<u>1.723.120</u>
Udskudt skat		<u>483.260</u>
Hensatte forpligtelser		<u>483.260</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.006.507</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.006.507</u>
Deposita		251.251
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500
Anden gæld		<u>55.687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>389.877</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.396.384</u>
Passiver		<u>7.602.764</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	1.172.238	0	1.222.238
Kapitalforhøjelse	450.000	0	0	450.000
Årets resultat	0	(1.149.118)	1.200.000	50.882
Egenkapital ultimo	500.000	23.120	1.200.000	1.723.120

Noter

	2018/19
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	110.576
Pensioner	28.248
Andre omkostninger til social sikring	65.043
Andre personaleomkostninger	<u>194</u>
	<u>204.061</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>
	2018/19
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	<u>37.830</u>
	<u>37.830</u>
	2018/19
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	<u>8.893</u>
	<u>8.893</u>
	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>6.150.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.150.000</u>
Årets afskrivninger	<u>(153.750)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(153.750)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.996.250</u>

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.833.570</u>
	<u>3.833.570</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.	

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.996 t.kr.
